


PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

ROTHRIST
DRE AG
Përgjegjës: Emrullah Sallahu

FIKSE Bernstrasse 36a, 4852 Rothrist Çdo ditë, 08:00 - 18:00 � +41792774016
� info@per-atdhe.ch

���

KLINGNAU/DÖTTINGEN
Drito Tech GmbH
Përgjegjës: Driton Kryeziu

FIKSE Parkstrassr 2, 5313 Klingnau/Döttingen 7 Dit në javë 08-20h � 0763226210
� driton@dritotech.ch

���

ZÜRCHERSTRASSE 86 NEUENHOF
Pika Aargau
Përgjegjës: Zylkyf Osmani

FIKSE Zürcherstrasse 86 Neuenhof Gjatë javës 17:30-20:00 Fundjavë
11:00-19:00

� +41 76 707 16 36 ���

NEUENHOF
Pika Neuenhof
Përgjegjës: Sedat Selimaj

FIKSE Zürcherstrasse 71, 5432 Neuenhof e hënë - e premte 17:30 - 20:00
kurse e shtunë / e dielë 11:00 - 19:00

� +41786554788 ���

Pikë mobile - AG
Përgjegjës: Bekim Hoti

MOBILE Shërbim mobil në kantonin AG Çdo ditë 14:00-21:00 � +41765059488
� hotibekim@hotmail.com

�

Pikë mobile - AG
Përgjegjës: Shqiprim Nivokazi

MOBILE Shërbim mobil në kantonin AG Shtunë 09:00-18:00, Diel
09:00-18:00

� +41764209570
� shqiprimnivokazi@hotmail.de

�

INFORMACION I RËNDËSISHËM
Regjistrohu me kohë dhe mos e humb të drejtën për të votuar. Për çdo ndihmë, kontakto pikën asistuese më të afërt.

SË BASHKU PËR ATDHEUN    ♥    REGJISTROHU. VOTO. NDIKO.    per-atdhe.ch


